РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 Администрация Бельского района

Тверской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	  07.07.2015 г.                             г. Белый
	№152-р

О  внесении     изменений  в    распоряжение

Администрации     Бельского     района      от

20.08.2014 г.       № 357-р    «Об утверждении

Плана        мероприятий     по      улучшению

демографической     ситуации   в     Бельском

районе Тверской области на 2014-2018 годы»

В целях обеспечения пренатальной (дородовой) диагностики, в соответствии с письмом Правительства Тверской области от 04.06.2015 г.    № 25/3368-07

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Бельского района от 20.08.2014 № 357-р «Об утверждении Плана мероприятий по    улучшению демографической ситуации в Бельском районе Тверской области на 2014-2018 годы» следующие изменения - направление 2 плана мероприятий по улучшению демографической ситуации в Бельском районе Тверской области на 2014 – 2018 годы  дополнить пунктом 2.19, 2.12, 2.21  следующего содержания:
«
	2.19
	Информирование беременных женщин о проведении комплексной пренатальной (дородовой) диагностики пороков развития плода в окружном кабинете ГБУЗ ТО «Ржевский родильный дом» (женская консультация)
	2014-2018
	ГБУЗ «Бельская ЦРБ» (по согласованию)

Редакция газеты «Бельская правда»

	2.20
	Обеспечение охвата беременных пренатальной диагностикой пороков развития плода не менее 80% от числа беременных, вставших на учет, в окружном кабинете ГБУЗ ТО «Ржевский родильный дом» (женская консультация)
	2014-2018
	ГБУЗ «Бельская ЦРБ» (по согласованию)

	2.21хэ
	Оказание мер социальной поддержки в соответствии с законодательством беременным женщинам для  оплаты проезда в окружной кабинет ГБУЗ ТО «Ржевский родильный дом» (женская консультация) в целях проведения пренатальной диагностики пороков развития плода
	2014-2018
	ТОСЗН Бельского района (по согласованию)

».
   2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания, подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации Бельского района.
Глава Администрации

Бельского района                                                                                 А.И. Титов